

Lemvig Bowling & Eventcenter A/S

Havnegade 26
7680 Thyborøn

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/12/2020

Jørgen Riise
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lemvig Bowling & Eventcenter A/S
Havnegade 26
7680 Thyborøn

CVR-nr: 37639818
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/20 udgør -145 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		165.253	169.275
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-308.792	-308.792
Resultat af ordinær primær drift		-143.539	-139.517
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.780	0
Ordinært resultat før skat		-145.319	-139.517
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-145.319	-139.517
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-145.319	-139.517
I alt		-145.319	-139.517

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		102.999	154.499
Indretning af lejede lokaler		1.715.283	1.972.575
Materielle anlægsaktiver i alt		1.818.282	2.127.074
Anlægsaktiver i alt		1.818.282	2.127.074
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Andre tilgodehavender		0	540.000
Tilgodehavender i alt		0	540.000
Likvide beholdninger		56.628	56.671
Omsætningsaktiver i alt		56.628	596.671
Aktiver i alt		1.874.910	2.723.745

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-507.650	-362.331
Egenkapital i alt		-7.650	137.669
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.882.560	2.586.076
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.882.560	2.586.076
Gældsforpligtelser i alt		1.882.560	2.586.076
Passiver i alt		1.874.910	2.723.745

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019/20
	0